Ofício GP. Nº. 392/2005

Botucatu, 17 de maio de 2005.

Senhora Diretora,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 019/2005, de Autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão  ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
A Sua Senhoria a Senhora

MÍRIAN CRISTINA DA SILVA DE PAIVA
Direção da Divisão Técnica de Enfermagem do Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina da Unesp

Caixa Postal 502

CEP 18618-000

Botucatu - SP